
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          12.12.2024 nr 226 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse MTÜ Lapsele Vanemad algatatud kollektiivne pöördumine „Kaitseme lapse 

õigust mõlemale vanemale“ ja edastada see menetlemiseks sotsiaalkomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


